

Rudkøbing Havnesmedie ApS

Havnepladsen 37, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 26 75 18 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Torben Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rudkøbing Havnesmedie ApS Havnepladsen 37 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 26 75 18 53
	Stiftet: 26. august 2002
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Hansen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Østerport 2, 5900 Rudkøbing
Modervirksomhed	TH Langeland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive virksomhed med produktion, håndværk og handel.

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udførelse af alle former for smedearbejde, særligt specielle maritime opgaver samt haludleje med vinteropbevaring af både

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 200.085 kr. mod 325.553 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -286.838 kr. mod -184.770 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	200.085	325.553
1 Personaleomkostninger	-426.841	-465.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.293	-73.100
Driftsresultat	-284.049	-212.935
Andre finansielle indtægter	215	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.004	-15.137
Resultat før skat	-368.838	-228.072
Skat af årets resultat	82.000	43.302
Årets resultat	-286.838	-184.770
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-286.838	-184.770
Disponeret i alt	-286.838	-184.770

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.275	109.568
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.275</u>	<u>109.568</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
5 Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>98.275</u>	<u>155.568</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	236.948	302.533
Varebeholdninger i alt	<u>236.948</u>	<u>302.533</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.449	412.469
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	17.982
Udskudte skatteaktiver	124.000	42.000
Andre tilgodehavender	100	100
Periodeafgrænsningsposter	44.545	45.008
Tilgodehavender i alt	<u>324.094</u>	<u>517.559</u>
Likvide beholdninger	<u>705.196</u>	<u>888.541</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.266.238</u>	<u>1.708.633</u>
Aktiver i alt	<u>1.364.513</u>	<u>1.864.201</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	244.361	231.199
Egenkapital i alt	369.361	356.199
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.294	72.583
Gæld til tilknyttede virksomheder	735.506	1.222.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.728	0
Anden gæld	192.624	212.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	995.152	1.508.002
Gældsforpligtelser i alt	995.152	1.508.002
Passiver i alt	1.364.513	1.864.201
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	415.969	540.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.770	-184.770
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	231.199	356.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	-286.838	-286.838
Koncerntilskud	0	300.000	300.000
	125.000	244.361	369.361

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	367.264	388.214
Pensioner	54.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.577</u>	<u>5.174</u>
	<u>426.841</u>	<u>465.388</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.049	11.574
Andre finansielle omkostninger	<u>1.955</u>	<u>3.563</u>
	<u>85.004</u>	<u>15.137</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>838.144</u>	<u>838.144</u>
Kostpris ultimo	<u>838.144</u>	<u>838.144</u>
Af- og nedskrivninger primo	-728.576	-655.476
Årets afskrivninger	<u>-57.293</u>	<u>-73.100</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-785.869</u>	<u>-728.576</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.275</u>	<u>109.568</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris ultimo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	36.000	36.000
Kostpris ultimo	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser vedrørende salg, ud over hvad der er normalt inden for branchen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TH Langeland Holding ApS, CVR-nr. 30556089, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Hansen

Direktør

ID: 5faa9e9b-9e64-4fb0-80d8-f5ce17f033ee

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 10:00:20

Underskrevet med MitID



Torben Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Hansen

Dirigent

ID: 5faa9e9b-9e64-4fb0-80d8-f5ce17f033ee

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 10:00:20

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 10:48:56

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 357469gmpy|251875472

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.